
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НОВОЧАДОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

АТЮРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ 

 
431060, с. Новочадово, 

ул. Школьная , 82 А 

Тел. (8 –83454) 2-33-28                        

E-mail:  shc.novochad@e-mordovia.ru                                
 

Приказ 

№  130                                                                                                                от 31.08. 2023 г 

«О режиме работы школьной столовой»» 

В связи с началом нового 2023 – 2024 учебного года 

Приказываю: 

1. Утвердить режим работы столовой МБОУ «Новочадовская ООШ»  

Режим работы школьной столовой 

с 09:00 час до 15:40 час 

Завтрак 

09:45 час – 09:55 час.        (1 – 4 класс) 

10:40 час – 10:50 час.        (5- 8 класс) 

Обед 

11:35 час – 11:55 час.         (1 – 4 класс) 

12:40 час – 13:00 час.          (5 – 8 класс) 

 

2. Ответственной  за режим работы школьной столовой назначить Грачеву В.В. 

3.  Контроль, за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы: _______________ Шнякин А.В.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                             

 

mailto:shc.novochad@e-mordovia.ru


 

 

 

 

      

 

 


		2023-09-05T09:27:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОЧАДОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" АТЮРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ




